
 

 

Değerli Anne Babalar, 

 

      Yarıyıl tatili, bir dönem boyunca sorumluluklarını yerine getiren, yeni bilgi ve beceriler edinen ve 

birçok farklı gelişim alanına yönelik performans sergileyen öğrenciler için dinlenmek ve eğlenceli 

vakit geçirmek anlamına gelmektedir. İyi bir tatil öncelikle “Planlı bir tatil” olmalı ve çocukların 

zihinsel, duygusal, sosyal ve fiziksel gelişim alanlarına yönelik gerçekleştirilmelidir. Ancak bu durum 

tüm tatil sürecinin tamamını aktivitelerle doldurmak anlamına da gelmemeli, çocuklara kendi başlarına 

geçirebilecekleri boş vakitler de yaratılmalıdır. 

      Özellikle yarıyıl tatilinde mevsimin de kış olması nedeniyle evde vakit geçiren çocukların TV, 

bilgisayar gibi teknolojik aletlerle geçirdiği süre artmaktadır. Televizyon programlarını izlemeleri, 

bilgisayar ve dijital oyunu oynamaları elbette kaldırılmamalı; yasaklanmamalıdır. Ancak, tüm günü bu 

tür etkinliklerle geçirmelerine de engel olunmalıdır. Bu etkinlikler için belli bir süre koymak ve o 

süreye uymak sizi ve çocuğunuzu rahatlatacaktır. Şiddet içeren bilgisayar tabanlı oyunlar ve çizgi 

filmler çocukları olumsuz etkilemektedir.Bu olumsuz etkilenmenin sonucunda çocuklarımızın 

davranışlarında hareketlilik ve hırçınlık görülmektedir. 

 

     Tatil süreci boyunca; çocuğun mümkün olduğunca yeni yerler görmesine, sosyalleşmesine, yaratıcı 

zihin oyunları oynamasına ve fiziksel aktivitelerle ilgilenmesine öncelik verilmelidir. Çocuğun 

bilgisayarda geçirdiği vakit ve girdiği siteler takip edilmeli; aşırı bilgisayar kullanımı engellenerek 

çocuğun dikkati hem faydalı hem eğlenceli aktivitelere yönlendirilmelidir. 

  

    Tatil süreci içinde paylaşımlarınızı artırabilmeniz; çocuklarınızın ilgi, yetenek ve değerlerinin 

farkına varmanız ve bu farkındalık doğrultusunda çocuğunuza ileriki yıllar için doğru yönlendirmeler 

yapmanız çok önemlidir. Oyunlar oynayıp küçük sohbetler yapabileceğiniz gibi sizler de 

yaratıcılığınızla  oyunları çeşitlendirebilirsiniz. 

En önemli olan şeylerden biri çocuğunuzla kaliteli zaman geçirmektir.Bu süreçte onlarla kaliteli zaman 

geçirebileceğiniz etkinlikleri şöyle sıralayabiliriz:oyunlar,akıl oyunları  ,kitap okuma  saatleri, hikaye 

tamamlama vb. İyi tatiller… 
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